
Barañáin, 04 de febrero del 2023

11:15

Posicion Serie Calle DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 78 DE LA PARTE UNZU ARIADNA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1582 F 18,6

1 183 ROJO RUIZ SOFÍA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2835 F 17,9

1 23 RECALDE ZANDIO AITANA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1021 F 16,9

1 131 NUIN ALZUETA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3061 F 17,0

2 88 ZABALZA EGEA LEIRE ESCOLARES GANA U14F EN 1564 F 19,2

2 245 AZCONA IRAGI LAIDA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 618 F 18,5

2 18 ALONSO OSES EDURNE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1018 F 17,7

2 134 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 16,9

3 92 DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA U14F EN 40 F 18,9

3 189 AGÓS CANTISANO CAMILA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 619 F 20,1

3 24 VIGOR ALCALÁ PAOLA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2673 F 17,9

3 149 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 16,1

4 93 AMATRIAIN PASCUAL AMAIA ESCOLARES GANA U14F EN 7 F 16,5

4 195 ARIAS CASTEJON SOFIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 626 F 17,2

4 128 IRISARRI IGEA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3030 F 18,4

4 123 GORRAIZ PEREZ NAIARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3020 F 19,3

5 94 LARRAINZAR GARCIA ZURIÑE ESCOLARES GANA U14F EN 85 F 19,2

5 169 RUIZ IRIGOYEN MIREN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2815 F 17,2

5 137 GARDE MARTINEZ DE IRUJO MAIALEN ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1059 F 17,7

5 141 CASAJÚS ARIZ MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1973 F 20,5

6 89 FERNANDEZ LATASA NAGORE ESCOLARES GANA U14F EN 1573 F 19,9

6 170 GONZALEZ AMEZCUA SARA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2816 F 16,1

6 108 AJONA ARBUNIES LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2968 F 18,1

6 155 DUCAY BARBERENA MADDI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1347 F 19,2

7 106 SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 139 F 21,2

7 17 GARCES ROBLES CARLA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 3466 F 20,3

7 152 OSEMWENGIE MUSA LISASHARON ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1462 F 17,6

8 196 GOÑI IRIARTE PAULA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 627 F 17,1

8 84 SANCHEZ LOPEZ ANA ESCOLARES GANA U14F EN 2745 F 17,1

8 138 DE ELGUEZABAL ACOSTA MAITENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1857 F 16,4

9 130 MIQUELEIZ LIZARRAGA ANE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3052 F 16,1

9 12 ZAMBRANA DE LA CRUZ LEYRE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2984 F 16,3

9 113 DEL MOLINO MONTERO PAULA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2994 F 17,8

12:20

Posicion Serie Columna1DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 170 GONZALEZ AMEZCUA SARA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2816 F 1,28,0

1 133 SANCHEZ GEORGIEVA CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3091 F 1,31,6

1 147 MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1041 F 1,32,6

1 93 AMATRIAIN PASCUAL AMAIA ESCOLARES GANA U14F EN 7 F 1,34,6

1 195 ARIAS CASTEJON SOFIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 626 F 1,37,7

1 179 VILLANUEVA SOLA MARTINA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2832 F 1,38,9

1 21 ETXEBERRIA LUJAMBIO MADDI ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1278 F 1,39,4

1 10 ANOCIBAR URBIOLA IRUNTZE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2899 F 1,39,8

1 85 SARASIBAR GARDE ANA ESCOLARES GANA U14F EN 1535 F 1,41,7

1 20 DIEZ IRIARTE EIDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2165 F 1,44,3

1 115 ORQUIN ALONSO ALAITZ ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3064 F 1,45,7

1 12 ZAMBRANA DE LA CRUZ LEYRE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2984 F 1,45,8

1 104 BOTE TIRAPU ANE ESCOLARES GANA U14F EN 27 F 1,46,3

1 134 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 1,47,8

1 94 LARRAINZAR GARCIA ZURIÑE ESCOLARES GANA U14F EN 85 F 1,48,3

1 105 RUBIO RECA NORA ESCOLARES GANA U14F EN 129 F 1,48,6

1 155 DUCAY BARBERENA MADDI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1347 F 1,87,2

2 149 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 1,32,2

2 196 GOÑI IRIARTE PAULA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 627 F 1,35,8

2 92 DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA U14F EN 40 F 1,37,1

2 76 AZPIAZU IRIGOIEN IRUNE ESCOLARES DANTZALEKU U14F EN 2352 F 1,38,3

2 106 SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 139 F 1,39,6

2 95 RUIZ ANDUEZA ALICIA ESCOLARES GANA U14F EN 130 F 1,44,8

2 137 GARDE MARTINEZ DE IRUJO MAIALEN ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1059 F 1,46,3

2 148 GARDE MARTINEZ DE IRUJO IRADI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1060 F 1,48,2

2 145 PEREZ HERNANDEZ AMAIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1926 F 1,49,9
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2 9 TIRAPU GARCÍA AMAIA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2975 F 1,52,4

2 141 CASAJÚS ARIZ MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1973 F 1,57,2

2 22 MARTINEZ DE LA HIDALGA ANE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2169 F 2,03,7

3 73 DORAI IRIARTE GARAZI ESCOLARES DANTZALEKU U14F EN 2353 F 1,34,8

3 173 LÓPEZ DE DICASTILLO ARROQUI JULIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2810 F 1,36,2

3 136 LIZARRAGA SORIA OLAIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1896 F 1,39,3

3 24 VIGOR ALCALÁ PAOLA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2673 F 1,40,5

3 152 OSEMWENGIE MUSA LISASHARON ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1462 F 1,40,6

3 69 MENDIA KREBS MAITANE ESCOLARES DANTZALEKU U14F EN 3408 F 1,40,8

3 23 RECALDE ZANDIO AITANA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1021 F 1,43,1

3 6 FERRAZ ESCALERA UXUE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2925 F 1,44,8

3 97 SILANES PASCUAL MAIDER ESCOLARES GANA U14F EN 138 F 1,47,8

3 174 URRUTIA REY IXONE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2812 F 1,53,6

3 17 GARCES ROBLES CARLA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 3466 F 1,55,2

3 245 AZCONA IRAGI LAIDA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 618 F 1,58,9

3 183 ROJO RUIZ SOFÍA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2835 F 1,59,4

3 178 BASQUIN LANA NOA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2828 F 2,00,3

3 89 FERNANDEZ LATASA NAGORE ESCOLARES GANA U14F EN 1573 F 2,05,4

3 185 EL GHAOUAL AYA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2825 F 2,17,8



11:00

Posicion Columna3Columna2DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

23 RECALDE ZANDIO AITANA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1021 F 4,40

20 DIEZ IRIARTE EIDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2165 F 4,20

18 ALONSO OSES EDURNE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1018 F 4,50

21 ETXEBERRIA LUJAMBIO MADDI ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1278 F 3,90

17 GARCES ROBLES CARLA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 3466 F 4,10

24 VIGOR ALCALÁ PAOLA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2673 F 4,20

22 MARTINEZ DE LA HIDALGA ANE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2169 F 1,90

191 INDURAIN SANZ MARINA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 631 F 3,80

80 CIA EZCARAY CARLA ESCOLARES EDERKI U14F EN 2081 F 4,30

73 DORAI IRIARTE GARAZI ESCOLARES DANTZALEKU U14F EN 2353 F 5,30

74 ARRARAS ZUBIETA IONE ESCOLARES DANTZALEKU U14F EN 2354 F 4,60

245 AZCONA IRAGI LAIDA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 618 F 3,80

174 URRUTIA REY IXONE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2812 F 4,00

169 RUIZ IRIGOYEN MIREN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2815 F 4,70

184 MIQUEO ZUBILLAGA DANIELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2814 F 3,80

170 GONZALEZ AMEZCUA SARA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2816 F 5,60

92 DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA U14F EN 40 F 4,30

106 SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 139 F 3,80

84 SANCHEZ LOPEZ ANA ESCOLARES GANA U14F EN 2745 F 6,70

105 RUBIO RECA NORA ESCOLARES GANA U14F EN 129 F 2,60

89 FERNANDEZ LATASA NAGORE ESCOLARES GANA U14F EN 1573 F 3,70

108 AJONA ARBUNIES LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2968 F 4,70

131 NUIN ALZUETA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3061 F 3,80

152 OSEMWENGIE MUSA LISASHARON ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1462 F 5,20

147 MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1041 F 3,60

128 IRISARRI IGEA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3030 F 3,60

123 GORRAIZ PEREZ NAIARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3020 F 3,60

130 MIQUELEIZ LIZARRAGA ANE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3052 F 4,60

148 GARDE MARTINEZ DE IRUJO IRADI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1060 F 3,20

137 GARDE MARTINEZ DE IRUJO MAIALEN ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1059 F 3,50

12 ZAMBRANA DE LA CRUZ LEYRE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2984 F 4,00

13 ILARDIA GARRIDO LEIRE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2932 F 2,70

9 TIRAPU GARCÍA AMAIA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2975 F 2,80

10 ANOCIBAR URBIOLA IRUNTZE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2899 F 4,80

176 APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2819 F 4,90

177 ARIZCUREN POVEDA ELENA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2820 F 5,90

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D

10:00

Posicion Columna2Columna1DORSAL Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

14 DÍAZ DE CERIO LOPES HELENA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2024 F X

23 RECALDE ZANDIO AITANA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1021 F 8,50

176 APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2819 F 8,10

78 DE LA PARTE UNZU ARIADNA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1582 F 7,35

80 CIA EZCARAY CARLA ESCOLARES EDERKI U14F EN 2081 F 7,50

133 SANCHEZ GEORGIEVA CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3091 F 8,30

147 MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1041 F 7,00

134 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 8,00

155 DUCAY BARBERENA MADDI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1347 F X

149 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 8,1

152 OSEMWENGIE MUSA LISASHARON ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1462 F 7,8

128 IRISARRI IGEA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3030 F 7,05

123 GORRAIZ PEREZ NAIARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3020 F 6,7

131 NUIN ALZUETA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3061 F 7,35

109 GONZÁLEZ BERGASA NAROA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3019 F 7,5

115 ORQUIN ALONSO ALAITZ ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3064 F 7,35

108 AJONA ARBUNIES LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2968 F 7,55

141 CASAJÚS ARIZ MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1973 F X

137 GARDE MARTINEZ DE IRUJO MAIALEN ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1059 F 6,85

148 GARDE MARTINEZ DE IRUJO IRADI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1060 F 7,35

113 DEL MOLINO MONTERO PAULA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2994 F 7,1

138 DE ELGUEZABAL ACOSTA MAITENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1857 F 8,1

21 ETXEBERRIA LUJAMBIO MADDI ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1278 F 8

20 DIEZ IRIARTE EIDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2165 F 7,2

18 ALONSO OSES EDURNE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1018 F 7,65

24 VIGOR ALCALÁ PAOLA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2673 F 8,30

12 ZAMBRANA DE LA CRUZ LEYRE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2984 F 7,40

15 EGUILLOR SANZOL SAIOA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2027 F X

10 ANOCIBAR URBIOLA IRUNTZE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2899 F 7,90

13 ILARDIA GARRIDO LEIRE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2932 F X

9 TIRAPU GARCÍA AMAIA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2975 F X

6 FERRAZ ESCALERA UXUE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2925 F 6,70

PESO 3KG

TRIPLE



196 GOÑI IRIARTE PAULA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 627 F 8,30

184 MIQUEO ZUBILLAGA DANIELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2814 F 7,70

169 RUIZ IRIGOYEN MIREN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2815 F 7,70

174 URRUTIA REY IXONE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2812 F 6,90

189 AGÓS CANTISANO CAMILA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 619 F 7,20

173 LÓPEZ DE DICASTILLO ARROQUI JULIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2810 F 8,45

170 GONZALEZ AMEZCUA SARA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2816 F 7,90

88 ZABALZA EGEA LEIRE ESCOLARES GANA U14F EN 1564 F 6,85

84 SANCHEZ LOPEZ ANA ESCOLARES GANA U14F EN 2745 F 8,10

106 SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 139 F 7,15

92 DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA U14F EN 40 F 7,15

89 FERNANDEZ LATASA NAGORE ESCOLARES GANA U14F EN 1573 F 7,00

94 LARRAINZAR GARCIA ZURIÑE ESCOLARES GANA U14F EN 85 F 6,75

105 RUBIO RECA NORA ESCOLARES GANA U14F EN 129 F X

97 SILANES PASCUAL MAIDER ESCOLARES GANA U14F EN 138 F 6,70

95 RUIZ ANDUEZA ALICIA ESCOLARES GANA U14F EN 130 F 7,05

85 SARASIBAR GARDE ANA ESCOLARES GANA U14F EN 1535 F X

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D

JABALINA 11:30

78 VERDADERO ARIADNA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1582 F 10,4

133 SANCHEZ GEORGIEVA CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3091 F 16

149 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 11,3

14 DÍAZ DE CERIO LOPES HELENA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2024 F 10,6

15 EGUILLOR SANZOL SAIOA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2027 F 8,6

6 FERRAZ ESCALERA UXUE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2925 F 8,1

88 ZABALZA EGEA LEIRE ESCOLARES GANA U14F EN 1564 F 6,2

94 LARRAINZAR GARCIA ZURIÑE ESCOLARES GANA U14F EN 85 F 8,5

93 AMATRIAIN PASCUAL AMAIA ESCOLARES GANA U14F EN 7 F 5,5

85 SARASIBAR GARDE ANA ESCOLARES GANA U14F EN 1535 F 9,9

97 SILANES PASCUAL MAIDER ESCOLARES GANA U14F EN 138 F X

95 RUIZ ANDUEZA ALICIA ESCOLARES GANA U14F EN 130 F 5,8

176 APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2819 F 21,8

183 ROJO RUIZ SOFÍA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2835 F 8,1

196 GOÑI IRIARTE PAULA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 627 F 8,9

195 ARIAS CASTEJON SOFIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 626 F 8,7

134 SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3098 F 18,3

155 DUCAY BARBERENA MADDI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1347 F 11,6

115 LÓPEZ PÉREZ DE PIPAÓN ALAITZ ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3064 F 9,6

109 VILLANUEVA MARTÍNEZ NAROA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3019 F 11,4

113 LANDER LIZARRAGA PAULA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2994 F 12

138 RIVAS MARTÍN MAITENA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1857 F 16,2

141 AGUIRRE MOZAZ MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1973 F 6,3

10:30 H

Posicion Serie Calle Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 20 UGARTE RODRIGUEZ OIER ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 1849 M 17,5

1 94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 19,1

1 139 PIÉROLA GUTIERREZ AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1787 M 16,1

1 83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 15,6

2 93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 17,4

2 9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 15,5

2 56 JIMENEZ GIL JAVIER ESCOLARES GANA U14M EN 1558 M 18,7

2 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 19,1

3 72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 15,7

3 89 MIRANDA CAMPO PABLO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1048 M 18,3

3 60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 17,2

3 95 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 19,4

4 11 HERNANDEZ GIL AARON ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2631 M 16,7

4 63 IRIGOYEN RODRIGUEZ MARIO ESCOLARES GANA U14M EN 74 M

4 90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 16,8

5 76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 14,7

5 71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 20,4

SUB-14 MASCULINO
80mv



5 84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 19,1

12:30 H

Posicion Serie Columna1Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 1,30,9

1 139 PIÉROLA GUTIERREZ AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1787 M 1,33,6

1 72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 1,39,4

1 18 GOÑI CUÑADO URKO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3388 M 1,40,6

1 138 RETA LOPEZ ENEKO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1769 M 1,40,9

1 93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 1,44,4

1 47 ALDAZ HERRERO OIHAN ESCOLARES DANTZALEKU U14M EN 1159 M 1,44,8

1 56 JIMENEZ GIL JAVIER ESCOLARES GANA U14M EN 1558 M 1,45,2

1 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 1,46,5

1 17 MARTINEZ CALVO IAGO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3387 M 1,48,6

1 183 EKIZA ELÍAS EKAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2833 M 1,49,5

1 87 GONZALEZ ILLESCAS HODEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1188 M 1,54,7

1 63 IRIGOYEN RODRIGUEZ MARIO ESCOLARES GANA U14M EN 74 M 2,05,4

2 89 MIRANDA CAMPO PABLO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1048 M 1,28,7

2 83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 1,29,1

2 94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 1,40,1

2 48 ALKORTA ARIAS URKO ESCOLARES DANTZALEKU U14M EN 2356 M 1,41,9

2 60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 1,42,6

2 7 PEREDA JIMENO ARITZ ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 3496 M 1,44,3

2 20 UGARTE RODRIGUEZ OIER ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 1849 M 1,44,7

2 54 ALONSO MARTINEZ SAMUEL ESCOLARES GANA U14M EN 2767 M 1,45,2

2 181 MORENO MORRÁS DIEGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3056 M 1,46,2

2 84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 1,49,2

2 125 LACUNZA IRIBARREN IÑAKI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2822 M 1,53,2

2 133 SIMÓN HERRERA DIEGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1707 M 1,53,4

2 71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 1,54,4

2 5 TORREA SANZOL OIHAN ESCOLARES ARDOI U14M EN 957 M 1,58,9

11:45H

Posicion Columna2Columna1Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 3,40

91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 3,40

87 GONZALEZ ILLESCAS HODEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1188 M 4,40

183 EKIZA ELÍAS EKAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2833 M 3,80

181 MORENO MORRÁS DIEGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3056 M 5,20

94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 3,40

17 MARTINEZ CALVO IAGO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3387 M 3,60

18 GOÑI CUÑADO URKO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3388 M 2,80

20 UGARTE RODRIGUEZ OIER ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 1849 M 5,20

72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 7,40

93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 5,20

95 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 4,40

90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 6,80

6 ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 2068 M 5,00

3 EGUILLOR SANZOL ALAI ESCOLARES ARDOI U14M EN 2026 M 3,00

63 IRIGOYEN RODRIGUEZ MARIO ESCOLARES GANA U14M EN 74 M 4,40

60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 5,80

54 ALONSO MARTINEZ SAMUEL ESCOLARES GANA U14M EN 2767 M 4,40

9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 7,20

8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 7,60

139 PIÉROLA GUTIERREZ AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1787 M 6,20

47 ALDAZ HERRERO OIHAN ESCOLARES DANTZALEKU U14M EN 1159 M 5,00

71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 4,6

89 MIRANDA CAMPO PABLO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1048 M 5,2

12:00 H

Posicion Columna2Columna1Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

6 ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 2068 M 7,45

3 EGUILLOR SANZOL ALAI ESCOLARES ARDOI U14M EN 2026 M X

5 TORREA SANZOL OIHAN ESCOLARES ARDOI U14M EN 957 M X

133 SIMÓN HERRERA DIEGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1707 M 8,30

181 MORENO MORRÁS DIEGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3056 M 7,20

138 RETA LOPEZ ENEKO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1769 M 7,65

7 PEREDA JIMENO ARITZ ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 3496 M 8,15

60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 7,30

61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M 7,05

56 JIMENEZ GIL JAVIER ESCOLARES GANA U14M EN 1558 M 6,95

500 M

PESO 3KG

TRIPLE



63 IRIGOYEN RODRIGUEZ MARIO ESCOLARES GANA U14M EN 74 M X

84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 6,90

183 EKIZA ELÍAS EKAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2833 M 6,80

91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 7,00

87 GONZALEZ ILLESCAS HODEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1188 M 6,80

71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 7,60

72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 7,35

95 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 6,85

93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 7,25

94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 6,97

89 MIRANDA CAMPO PABLO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1048 M 7,40

18 GOÑI CUÑADO URKO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3388 M 6,90

20 UGARTE RODRIGUEZ OIER ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 1849 M 7,67

17 MARTINEZ CALVO IAGO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3387 M 7,65

51 BEROIZ IZCO MIKEL ESCOLARES EDERKI U14M EN 2094 M 7,47

52 SERIOLA ALMEIDA GABRIEL ESCOLARES EDERKI U14M EN 2105 M X

9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 9,00

11 HERNANDEZ GIL AARON ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2631 M 8,75

8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 9,00

83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 8,80

90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 8,75

76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 9,20

139 PIÉROLA GUTIERREZ AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1787 M X

50 DELGADO GIMENO ION ESCOLARES EDERKI U14M EN 1586 M 9,2

JABALI

NA

51 BEROIZ IZCO MIKEL ESCOLARES EDERKI U14M EN 2094 M 8,80

52 SERIOLA ALMEIDA GABRIEL ESCOLARES EDERKI U14M EN 2105 M 15,50

6 ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 2068 M 9,60

3 EGUILLOR SANZOL ALAI ESCOLARES ARDOI U14M EN 2026 M 8,40

60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 14,40

56 JIMENEZ GIL JAVIER ESCOLARES GANA U14M EN 1558 M 13,30

63 IRIGOYEN RODRIGUEZ MARIO ESCOLARES GANA U14M EN 74 M 9,60

61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M 8,60

91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 12,70

84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 8,80

83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 12,30

72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 13,40

95 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 15,50

90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 16,30

89 MIRANDA CAMPO PABLO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1048 M 13,8

87 GONZALEZ ILLESCAS HODEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1188 M 8,9

76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 12,5

71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 11,4

94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 8,4

183 EKIZA ELÍAS EKAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2833 M 8,8

93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 11,3

8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 23,3

181 MORENO MORRÁS DIEGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3056 M 14,4

138 RETA LOPEZ ENEKO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1769 M 15,6

47 ALDAZ HERRERO OIHAN ESCOLARES DANTZALEKU U14M EN 1159 M 8,9

20 UGARTE RODRIGUEZ OIER ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 1849 M 11,2

18 GOÑI CUÑADO URKO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3388 M 9,6

17 MARTINEZ CALVO IAGO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3387 M 10,6


